סיכום

הבחינו כי במפורש העידו עדי המאשימה עדי המאשימה. של עדותם מעדיפה הנני , הצדדים עדויות לאחר ששמעתי
בביצוע העבירה בניגוד לנאשם. לפיכך, הנני מוצאת כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה

אותו בהתאם.

<#2>

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

יחד עם זאת לאחר שהתחשבתי כי העבירה הזהה האחרונה לחובת הנאשם בוצעה בשנת 2008 , לאחר
ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1100 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש